TENUTO CONTO che non sono pervenuti ricorsi entro i cinque giorni successivi alla pubblicazione 

del verbale; 

DECRETA 

1. Il conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per il 

triennio scolastico 2025/26 – 2027/2028 all’Ing. Rasi Gianmaria per un importo pari a € 

8.100,00 (Euro ottomilacento/00) quale importo lordo stato; 

2. di procedere a sottoscrivere il Contratto di lavoro autonomo con l’Ing. Gianmaria Rasi; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione “Bandi di gara e contratti” di Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi